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2019 – året vi vel husker som meget vådt (Der manglede bare en millimeter i at slå rekorden fra 

1874 på 905 mm.)  Vi fik dog vore to arbejdsdage afviklet i tørvejr. 

 I foråret var det almindelig oprydning og beskæring, hvorimod efterårsdagene var mere 

omfattende. Vi havde lejet flisemaskinen. Der var kommet et ønsker fra grundejerne omkring 

området mellem Ørnevej og Fasanvej om regulering af området. Det er aldrig blevet gjort. Da en 

del af disse grundejere ikke er medlemmer var det en betingelse, der skulle møde nogle op til at 

hjælpe. Der kom vel en 16-18 stykker, så det kan nok være der blev fældet, justeret og fliset. Det 

tog også 2 eftermiddage. Der blev fældet et træ der havde stået der næsten fra foreningens start – 

det var godt nok stort – og sikken en masse dejlig træ. Flisen er spredt ud i området. Stor tak til 

alle disse frivillige hjælpere.  

På 3 dagen blevet der fliset et godt stykke ved Ibisvej, det kom også til at se godt ud. Ejerne på 

Mågevej var ikke interesseret i at få fældet bag deres parceller – så det venter lidt endnu.0gså tak 

til disse frivillige.Vi har også fået nyt sand i sandkassen – også der trådte frivillige til. 

Hvor er det dejligt når vi får spørgsmål eller hint fra medlemmerne. Det kan feks. være der bliver 

kørt fræs på de grønne arealer, eller der bliver fældet i vores læhegn, eller der er set rotter i 

området. Eller der spørges om lov til at fælde eller beskære i vores randbeplantning. 

 Når vi får sådanne oplysninger kan vi agere på det. Så bliv endelig ved med det. 

Vi havde i sidste års regnskab hensat t/ 30 til at bruge til noget nyt til legepladsen. Det gik vi og 

grublede lidt over. Vi havde besøg af eksperter på området, og spurgte både små og store brugere 

af legepladsen hvad de kunne tænke sig.  

Det endte ud i – som I alle vel har set – og måske også prøvet, at vi fik 2 små trampoliner. 

Legepladsen blev med dem udvidet. Buske blev fjernet (og genplantet andet sted) og der blev 

opstillet et nyt bord/bænkesæt ved trampolinerne. 

Vi synes selv det er blevet rigtig godt, og trampolinerne har ingen max. vægt, så de må benyttes af 

både små og store. 

Vi har været så heldige at få tildelt nogle sponsorater til de nye trampoliner, således det har 

kunnet lade sig gøre. Legeredskaber er meget dyre, og pga. af sikkerhedsgodkendelserne er det 

også dyrt at få sådanne etableret. 

Med hensyn til sponsoraterne vil kassereren i aflæggelse af regnskabet komme ind på beløbene. 



Det var vist året i store træk. Vejret er vi stadig ikke selv herre over, så vi har ikke gjort så meget 

brug af vintertjenesten i år – endnu. Til gengæld skulle græsset slåes tit. Til sidst endnu engang tak 

til alle der har hjulpet til, og tak til mine bestyrelseskolleger for godt samarbejde i 2019.  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Efter 45 år (fra foreningens start) valgte Poul Vestesen at stoppe i bestyrelsen.Det gav også 

anledning til både tale, klapsalver og blomster. 

Ny i bestyrelsen blev Heine Nielsen. Der var genvalg til Anja Sørensen og Gerda Lynderup. 

Bestyrelsen består desuden af Lindy Nielsen og John Haubro. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


